
Fra: Solstad, Kjetil[Kjetil.Solstad@skanska.no]
Sendt: 07.02.2025 08:32:16
Til: Ånund Vaa; Kjell Christenson; Knut Martin Edland; Postmottak Vinje[anund@vinjeindustri.no;
kjell.christenson@vinje.kommune.no; knut.martin.edland@vinje.kommune.no;
postmottak@vinje.kommune.no]
Kopi: Torborg Indianna Marie Larsen[marie.larsen@vinje.kommune.no]; Gro Helen
Tvitekkja[ gro.tvitekkja@gmail.com];
Tittel: SV: Oversikt Haukeli Skuterklubb.

Hei.
Svar frå Rsk og litt felles, inkludert vedlegg på budsjett
 
Vennlig Hilsen
Kjetil Solstad  

 
Fra: Ånund Vaa <anund@vinjeindustri.no> 
Sendt: torsdag 6. februar 2025 12:59
Til: 'Kjell Christenson' <kjell.christenson@vinje.kommune.no>; 'Knut Martin
Edland' <knut.martin.edland@vinje.kommune.no>
Kopi: Solstad, Kjetil <Kjetil.Solstad@skanska.no>;
'Marie.larsen@vinje.kommune.no' <Marie.larsen@vinje.kommune.no>; Gro Helen Tvitekkja
<gro.tvitekkja@gmail.com>
Emne: Oversikt Haukeli Skuterklubb.
 
Hei
Sjå vedlagte rekneskaps oversikt for Haukeli skuterklubb, legg og ved årsmelding og årsmøte referat.
Innspill til søknad om ekstra løyving til løypenettet :
Me har ein litt annen driftsmodell enn Rauland og Møsstrond, då me har to maskiner sjølve som me
driftar og eit lokale der me driv med vedlikehold og nyttar som garasje.
Her er det ein stor sjanse for at me kan få uforutsette utgifter på vedlikehald , då me køyrer med gamalt
utstyr av den enkle grunn at det ikkje er økonomi til anna .
I tillegg har me fått lånt ein prepareringsrull /slodd av ei lokal bedrift , bare denne kostar ca 45000.-
Som det ser av  tala så er me heilt på limit og har eit underskot på ca 10000 i fjor hvis ein tek med tala
frå Sveve , det er sms tenesten me brukar.
Verdt å merke seg så har me heller ikkje noko form for godtgjering til løypeansvarlege , kun av og til
noko fylling av drivstoff til bruk av eget utstyr så alt sjå oss er basert på dugnad.
Legg og ved eit kost budsjett for evt innleige av trakking , stipulert med ei gong i veka gjennom sesong
og ein timesum , mogleg denne og er for låg.
 
Håpar dette kan vere med til å bidra at me får tilført meir pengar til drifting av løypenettet.
 
Kjell ,der ligg og i årsmøtereferatet traseane me ynskjer å få med i planen som skal rullerast.
 
Best regards
Ånund Vaa
Head of Engineering 
Vinje Industri AS
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